
ZARZĄDZENIE NR 1537/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok Burmistrz 
Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2022 roku” do zarządzenia Nr 1526/2022 Burmistrza 
Nidzicy z dnia 13 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 3



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1537/2022

Burmistrza Nidzicy

 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 807 383,07 807 383,07 807 383,07 13 646,91 0,00 0,00 0,00

01095 807 383,07 807 383,07 807 383,07 13 646,91 0,00 0,00 0,00

2010 807 383,07

4010 11 406,64 11 406,64 11 406,64

4110 1 960,81 1 960,81 1 960,81

4120 279,46 279,46 279,46

4210 22,13 22,13

4300 2 162,00 2 162,00

4430 791 552,03 791 552,03

750 211 081,00 211 081,00 211 081,00 175 579,12 0,00 0,00 400,00

75011 211 081,00 211 081,00 211 081,00 175 579,12 0,00 0,00 400,00

2010 211 081,00

4010 99 928,12 99 928,12 99 928,12

4040 18 574,00 18 574,00 18 574,00

4110 49 957,00 49 957,00 49 957,00

4120 7 120,00 7 120,00 7 120,00

4210 2 655,00 2 655,00

4260 16 950,00 16 950,00

4270 300,00 300,00

4280 245,00 245,00

4300 5 000,00 5 000,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 651,88 6 651,88

4700 700,00 700,00

0690 400,00

751 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 229,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 130,00 130,00

4300 100,00 100,00

801 124 328,00 124 328,00 124 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 124 328,00 124 328,00 124 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 124 328,00

2830 2 549,25 2 549,25

4210 1 478,65 1 478,65

z tego

w tym

z dnia 27 października 2022 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI                        

W 2022 ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

Przyjęty 2 z 3



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego

w tym
Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

4240 120 300,10 120 300,10

852 1 960 708,33 1 960 708,33 1 960 708,33 38 286,95 1 922 265,30 0,00 0,00

85215 7 961,33 7 961,33 7 961,33 0,00 7 805,25 0,00 0,00

2010 7 961,33

3110 7 805,25 7 805,25 7 805,25

4210 156,08 156,08

85295 1 952 747,00 1 952 747,00 1 952 747,00 38 286,95 1 914 460,05 0,00 0,00

2010 1 952 747,00

3110 1 914 460,05 1 914 460,05 1 914 460,05

4010 32 067,05 32 067,05 32 067,05

4110 5 522,01 5 522,01 5 522,01

4120 697,89 697,89 697,89

855 16 827 004,00 16 827 004,00 16 827 004,00 283 260,30 16 441 132,70 0,00 426 901,00

85501 8 241 395,00 8 241 395,00 8 241 395,00 22 112,00 8 214 198,00 0,00 0,00

2060 8 241 395,00

3110 8 214 198,00 8 214 198,00 8 214 198,00

4010 18 458,00 18 458,00 18 458,00

4110 3 201,00 3 201,00 3 201,00

4120 453,00 453,00 453,00

4210 5 085,00 5 085,00

85502 8 486 216,00 8 486 216,00 8 486 216,00 259 281,30 8 226 934,70 0,00 426 901,00

2010 8 486 216,00

3110 8 226 934,70 8 226 934,70 8 226 934,70

4010 193 525,43 193 525,43 193 525,43

4040 24 023,37 24 023,37 24 023,37

4110 37 680,33 37 680,33 37 680,33

4120 4 052,17 4 052,17 4 052,17

0920 320 000,00

0940 6 901,00

0980                    100 000,00

85503 1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 867,00

4010 1 555,89 1 555,89 1 555,89

4110 273,04 273,04 273,04

4120 38,07 38,07 38,07

85513 97 526,00 97 526,00 97 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 97 526,00

4130 97 526,00 97 526,00

19 934 733,40 19 934 733,40 19 934 733,40 514 772,28 18 363 398,00 0,00 427 301,00OGÓŁEM

Przyjęty 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

